
PREGÃO ELETRÔNICO 0068/2022 - Aquisição de veículo de passeio para a Secretaria de Educação e Formação
Profissional - SMED. Recebimento das propostas até o dia 05/10/2022, às 08h15min no site www.pregaobanrisul.com.br.
Sessão de lances às 09h30min do dia 05/10/2022 no mesmo site. Editais disponíveis no site www.bage.rs.gov.br .
Informações e-mail: licitacoes@bage.rs.gov.br das 8h às 14h. COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARÃO DE COTEGIPE
Protocolo: 2022000772736

O Município de Barão de Cotegipe/ RS, torna público aos interessados que no dia 03 de outubro de 2022 às 09:00 horas, estará
recebendo os envelopes das Propostas e Documentação referente ao Processo Licitatório nº 129/22 - Pregão Presencial nº 53/22 –
Registro de preços, para prestação de serviço de conserto de pneus. Ma iores informações pelo Fone: (54)3523-1344 e a integra
do Edital poderão ser obtidas no site oficial: www.baraodecotegipe.rs.gov.br .
Barão de Cotegipe, 21 de Setembro de 2022.

Vladimir Luiz Farina
Prefeito Municipal.

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO RIO AZUL
Protocolo: 2022000772717

AVISO DE RERRATIFICAÇÃO DE EDITAL DE LICITAÇÃO - PROCESSO Nº 074/2022 – TOMADA DE PREÇOS Nº 014/2022
O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE BARRA DO RIO AZUL, Estado do Rio Grande do Sul, torna público para o conhecimento dos
interessados, que em conformidade com a Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações, fora realizada a RERRATIFICAÇÃO do ato
convocatório do Processo Licitatório supra mencionado, que tem por objeto a contratação de empresa especializada para controle,
tratamento e monitoramento da água potável para consumo humano, RATIFICAM-SE as demais condições do Edital, e
considerando que as alterações ora realizadas não afetam a formulação das propostas, altera-se a data para o recebimento dos
envelopes da habilitação e proposta, como sendo, 10.10.2022 às 09:00 horas.

Barra do Rio Azul, RS, 21 de setembro de 2022 – MARCELO ARRUDA, Prefeito Municipal.

PREFEITURA MUNICIPAL DE BENTO GONÇALVES
Protocolo: 2022000772740

AVISO DE LICITAÇÃO
*O Município de Bento Gonçalves comunica a abertura das seguintes licitações: *PREGÃO ELETRÔNICO Nº 070/2022, Processo
nº 050/2022. OBJETO: Aquisição de equipamentos para a Associação de Pais e Amigos dos Excepcionais - APAE, denominada
Organização da Sociedade Civil (OSC) nos termos da Lei Federal n° 13.019/2014, conforme solicitação da secretaria Municipal de
Esportes e Desenvolvimento Social. Data e Local: 20/10/2022, às 08:30 horas. Editais e Anexos encontram-se disponíveis no site
www.bentogoncalves.rs.gov.br. Informações pelo telefone (54) 3055-7438/7439.
COMUNICADO
*Pregão Eletrônico nº 067/2022. Objeto: Aquisição de roteador para o Datacenter do Município, conforme solicitação da
Coordenadoria de Tecnologia de Informação e Comunicação. O Município de Bento Gonçalves comunica que, conforme
solicitação da Coordenadoria de Tecnologia de Informação e Comunicação, revoga-se o PREGÃO ELETRÔNICO Nº 067/2022 e
todos seus efeitos. Processo: 473/2022.
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DO SUL
Protocolo: 2022000772698

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
O munic ípio de Cachoeira do Sul-RS torna pública a seguinte homologação: Pregão Eletrônico 107 /2022, Processo 8197 /2022 –
Registro de P reço s para eventual aquisição de EPI e Uniformes . A s ata s da licitação com os objetos, quantidades, valores e
fornecedores, encontram-se a disposição dos interessados no site www.portaldecompraspublicas.com.br e na Secretaria Municipal
de Administração, Departamento de Compras, Rua Moron nº 1013, fone: 0 (xx) 51-3724-605 4 , em horário de expediente.
Cachoeira do Sul, 21 de setembro de 2022. Léo Ricardo da Silva Zahn. Secretário Municipal de Administração.

Porto Alegre, Quinta-feira, 22 de Setembro de 2022 158Diário Oficial Nº 182


